

Informacja dla Wykonawców nr 1

Zamawiający, w związku z zadnymi pytaniami w zapytaniu ofertowym pn.: „**Bankowa obsługa budżetu Gminy Kochanowice oraz jego jednostek organizacyjnych**”, udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień **25.06.2024 roku**.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu wdrożenia bankowej obsługi budżetu Gminy Kochanowice i jej jednostek organizacyjnych o tydzień od daty ogłoszenia wyników postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie bezpłatnych wpłat gotówkowych otwartych własnych oraz obcych w walucie PLN w placówkach Poczty Polskiej na terenie całego kraju w miejsce dokonywania tych czynności w Oddziale Banku? Prosimy o podanie średniej miesięcznej ilości wpłat.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie bezpłatnych wypłat gotówkowych w placówkach Poczty Polskiej na terenie całego kraju w miejsce dokonywania tych czynności w Oddziale Banku? Prosimy o podanie średniej miesięcznej ilości wypłat oraz średniej kwoty wypłaty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obsługę czeków gotówkowych w formie elektronicznej (bezpłatnej) zamiast wydawania blankietów czekowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie co zamawiający ma na myśli pod pojęciem, realizacja czeków bezgotówkowych?

Odpowiedź:

Realizacja czeków bezgotówkowych oznacza wypłatę gotówki w kasie banku

Pytanie 7:

Prosimy o podanie prognozowanej liczby rachunków bankowych wszystkich jednostek Zamawiającego,

Odpowiedź:

Prognozowana liczba rachunków bankowych wszystkich jednostek - 65

Pytanie 8:

Prosimy o podanie średniego salda osadów na rachunkach bankowych w ostatnich 12 miesiącach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że średnia salda osadów na rachunków bankowych – 200 000,00 zł

Pytanie 9:

Prosimy o podanie średniego salda lokat na rachunkach bankowych w ostatnich 12 miesiącach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada lokat.

Pytanie 10:

Prosimy o podanie prognozowanej średniomiesięcznej liczby przelewów ELIXIR dla wszystkich jednostek Zamawiającego.

Odpowiedź:

Prognozowana liczba to 1 000

Pytanie 11:

Prosimy o podanie jakie jednostki wchodzi w skład jednostek organizacyjnych Gminy Kochanowice.

Odpowiedź:

W skład jednostek organizacyjnych wchodzi 9 jednostek w tym oświatowe, kulturalne oraz Urząd Gminy.

Pytanie 12:

W przypadku akceptacji obsługi gotówkowej w placówkach Poczty Polskiej prosimy o potwierdzenie, że spełnia to warunek posiadania filii, placówki, oddziału w Gminie Kochanowice.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie spełnia to wymaganego warunku.

Zatwierdził:

WÓJT GMINY KOCHANOWICE

mgr inż. Jacek Mokrós
WÓJT
Jacek Mokrós